МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

 ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

«      » ______________  2023 года      № ______

О законодательной инициативе Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное по внесению в Законодательное Собрание

Санкт-Петербурга законопроекта  «О признании утратившим силу Закона

Санкт-Петербурга «О внесении изменений в некоторые законы Санкт-Петербурга по

вопросам комплексного развития территорий в Санкт-Петербурге»

  В соответствии со статьей  31 Устава Санкт-Петербурга, частью 5 статьи 26 Закона

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», статьей  25 Устава внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1.   Внести в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга в качестве

законодательной инициативы проект закона Санкт-Петербурга «О признании утратившим

силу Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в некоторые законы

Санкт-Петербурга по вопросам комплексного развития территорий в Санкт-Петербурге»

(далее – проект закона).

2.   Утвердить текст проекта закона согласно приложению к настоящему решению.

3.   Поручить Главе муниципального образования, исполняющему полномочия

председателя Муниципального Совета, направить проект закона в Законодательное

Собрание Санкт-Петербурга.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования,  исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета  М.А. Разинков

2

Приложение

к решению Муниципального Совета

 внутригородского муниципального образования

 города федерального значения Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Звездное

от  «      »  ________ 2023 года  № _____

    Проект вносит

Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

ЗАКОН САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«О признании утратившим силу Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в

некоторые законы Санкт-Петербурга по вопросам комплексного развития территорий в

Санкт-Петербурге»

Принят

Законодательным Собранием Санкт-Петербурга

«  » __________ 202_ года

Статья 1

          Признать утратившим силу Закона Санкт-Петербурга от 29.06.2022 № 444-59 «О

внесении изменений в некоторые законы Санкт-Петербурга по вопросам комплексного

развития территорий в Санкт-Петербурге»

Статья 2

          Настоящий Закон Санкт-Петербурга вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

Губернатор Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов

Санкт-Петербург

«     »  ______________ 202_ года

N _____